
EXT.LUCHT AANSLUITINGSMA.20051105

OPLEGPLAAT ONDER SAMSMA.2004145

SLOTPLAATJE DEURHMA.0148144

SLUITPLAATHMA.0147143

 

snapper pen

142

 snapper contra141

DRAAISTANG PIJPMONDSMA.2002140

KEERPLAAT VERMICULIETINK.00.0692139

KLEM KEERPLAAT HMA.0153238

KATALYSATORINK.00.0693237

HOUDER KATALYSATORHMA.0152136

VERLENGMOER M5X15verlengmoer 

m5x10

435

PRIMAIRE LUCHT KASTSMA.2006134

SAM LUCHTGELEIDINGSMA.2001133

SAM ACHTERWANDSMA.2000132

DEKSEL PRIMAIRE LUCHTHMA.0109131

VLINDERKLEPHMA.0124130

DRAAISCHIJF PRIMAIRHMA.0146129

KLEM BOVENHMA.0143228

KLEM ONDERHMA.0144227

SCHERMPLAAT BINNENHMA.0136126

LUCHTSCHUIF HMA.0101125

AS LUCHTSCHUIFDRA.00.0050124

KLEM ACHTERWANDHMA.0149123

GELEIDE BUS LUCHTSCHUIFDRA.00.1588422

KLEMPLAAT LUCHTSCHUIFHMA.0102121

BI VEERINK.00.0690120

REGELKLEPHMA.0142119

VERMICULIET SETINK.00.0680118

FRONTROOSTERHMA.0138117

TURGIE.00.0050116

MUURBEUGELHMA.0134115

SCHARNIERSMA.2003114

GLASRUIT ZIJKANTGLA.00.0961213

GLASKLEM ZIJRUIT ONDER BOVENHMA.0141412

GLASKLEM ZIJRUIT MIDDENHMA.0140411

SCHARNIERPENDRA.00.0053110

GLASRUIT VOORZIJDEGLA.00.096019

SCHIJF ONDERHMA.014518

GLASKLEMHMA.013917

UNTERPLATTEGIE.00.005616

ROHRSTUTZENGIE.00.005515

MANTELDEEL UNTEN RECHTSGIE.00.005414

MANTELDEEL UNTEN LINKSGIE.00.005313

MANTELDEEL OBEN RECHTSGIE.00.005212

MANTELDEEL OBEN LINKSGIE.00.005111

OmschrijvingStruct. nr.AantalPos
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1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

RUWHEID

VOLGENS NEN 3634

TOLERANTIES +/- 0,5MM

TENZIJ ANDERS AANGEGEVEN

WANDERS BV.

AMTWEG 4

7077AL NETTERDEN

tel.: +31 (0)315-386414

fax.:+31 (0)315-386201

WWW.WANDERS.COM

MATERIAAL:

MAATEENHEID: MM

DATUM:

GETEKEND:

KACHEL:

OPMERKINGEN:

BENAMING:

NUMMER:

FORMAAT:

WIJZ.:

AMERIKAANSE PROJECTIE

WANDERS

 

coen.sommers

MATA

17-7-2019

SAM

GMA.2000 

A2

 

 

Datum laatste wijz:
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